KUR JER WARSZAWSKI.
Poniedziałek.

Dnia 11 (23) Lipca 1855 roku. MVÓ\. Jutro, ŚS. Krystyny i Kuuegundy.

Wczoraj w Kościele XX. Bernardynów , Amatorowie
muzyki, w czasie Summy, wykonali Mszę Nr 11, J. K.
Chwaliboga; tegoż na Ó ffertorium: duet Da soprau
i tenor; na B en ed ic tu s , solo soprano, jedno z celniej
szych dzieł Józefa Ste fanie g°-